
Sada dodatečných informací č. 2 

Název veřejné zakázky: Úprava točny Hostavice 

Předmět veřejné zakázky: stavební 

Druh výběrového řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

Název zadavatele: Městská část Praha 14 

Sídlo zadavatele: ul. Bří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČO zadavatele: 002 31 312 

Právní forma zadavatele: 801 – Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zadavatele zastupuje: Bc. Radek Vondra, starosta 

Dotaz č. 2 

Po prostudování zadávací dokumentace, kterou jsme získali z webových stránek MČ Praha 14, vznášíme tyto dotazy, 

resp. požadavek na doplnění této dokumentace.  K vystavení nabídky požadujeme doplnit zadávací dokumentaci 

minimálně o následující části projektu: 

a) Charakteristické podélné a příčné řezy komunikací doplněné o délky a specifikaci obrubníků v jednotlivých liniích. 

b) Doplňující kóty jednotlivých figur v situaci.  

c) Podklady pro vytyčení stavby (souřadnice základních bodů). 

d) Výkres a specifikaci vsakovacího tělesa. 

e) Upřesnění plochy pro kontejnery. 

f) U autobusové zastávky: V technické zprávě je uveden půdorysný rozměr nové zastávky  

g) 3,5 m x 2,0 m, výkaz výměr uvažuje nový přístřešek v dimenzích 1,77 m x 4,47 m. Ve výkazu výměr jsou obsaženy 

rovněž základy pro nový přístřešek. Aby bylo možno zkontrolovat výpočet základů, je nutno znát typ nového 

přístřešku (pokud se bude skutečně realizovat). Připomínáme, že mezi jednotlivými typy zastávek je značný cenový 

rozdíl. 

h) Nutno upřesnit přemístění 97 m kabelu. Bude nutno kabel spojkovat? Pokud ano, je nutno znát typ kabelu a 

uvažovat i výkop pro spojky. Ve výkazu výměr uvedených 10 m
3
 výkopu odpovídá krytí kabelu cca 30 cm při šířce 

výkopu cca 30 cm. Bude toto krytí dostatečné? 

i) Výkaz výměr se při stanovení ceny provizorního dopravního značení odvolává na DIO. DIO však není pro potřebné 

posouzení k dispozici. 

Dotaz č. 3 

Rád bych touto cestou chtěl položit dotaz týkající se autobusové zastávky v ulici Pilská. V Předmětu zakázky ve výzvě 

k VZ je uvedeno, že dojde k rekonstrukci zmíněné autobusové zastávky bez bližší specifikace (nutno doložit 

zadavatelem). V TZ je uvedeno, že dojde k osazení nového autobusového přístřešku. Ve výkazu výměr uvedena 

položka p.č. 86 a p.č. 87, která poukazuje na to, že by mělo dojít k montáži nového autobusového přístřešku. 

V poskytnuté projektové dokumentaci chybí podklady k výrobě a montáži novému přístřešku na místo určení, tudíž 

nelze odvodit, v jaké specifikaci má být přístřešek dodán, pokud tedy má být dodán nový. Prosím tímto o uvedení 

tohoto na pravou míru a doložení chybějících podkladů (PD). 

Souhrnná odpověď k dotazu č. 2 a k dotazu č. 3 

Na základě výše uvedených dotazů zadavatel doplňuje na profil zadavatele dokument pod názvem „P4_projektová 

dokumentace_doplnění“. Předmětný dokument obsahuje doplnění projektové dokumentace, které obsahuje objasnění 

výše uvedených dotazů.   

S ohledem na výše zmíněná doplnění zadavatel rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek do 9. 9. 2016 

v 10:00 hod. 

 

Praha 31. 8. 2016 

 

Ing. Martina Mezenská, 

za zadavatele MČ Praha 14 


		2016-08-31T13:05:44+0200
	Ing. Martina Mezenská




